

Váš dopis zn./ze dne:

02.09.2019

Č. j.:

MHMP 1963296/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1803391/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

01.10.2019

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 2. 9. 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů týkající se specifikace grantové žádosti společnosti Bohemians Praha 1905 a.s. o účelovou dotaci vedenou pod smlouvou č. DOT/61/06/009943/2019.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Žadatel s názvem Bohemians Praha 1905, a.s. se sídlem Praha 10, Vršovická 1489/31, PSČ 100 00, IČO: 27232140, podal v rámci vyhlášení Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze - poskytování jednoletých dotací na rok 2019 a víceletých dotací na období let 2019 - 2021 žádost o dotaci v oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze, ve které požadoval v programu II.C. Provoz ostatních sportovišť dotaci na projekt s názvem Podpora formou úhrady energií, vodného a stočného. Poskytnutá dotace má být využita na úhradu energií, vodného a stočného v souvislosti s provozem sportovního areálu Ďolíček v ulici Vršovická 1489/31, 101 00 Praha 10 – Vršovice.

Pro úplnost uvádíme, že výše požadované dotace se v případě programu II.C. Provoz ostatních sportovišť do žádosti o dotaci neuvádí, neboť poskytnutá částka se odvíjí od schváleného sazebníku, jehož určujícím kritériem je velikost sportoviště.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství a mládeže

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. 
2. 
3. spis odboru SML

